
Velké Kunětice
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.316577N, 17.265929E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1284 (740 let) Katastrální výměra: 1 190 ha

Počet obyvatel: 499 PSČ: 790 52

Adresa URL: www.velkekunetice.cz

Sportovní možnosti Velké Kunětice
V létě roku 2002, se pár nadšenců rozhodlo založit Houby Klub Velké Kunětice. Klub byl založen ze dvou
důvodů.Tím prvním důvodem byl pobyt v přírodě a sběr hub, druhým oživit naší vesnici kultůrním
vyžitím pro občany. Proto jsme v roce 2002 uspořádali soutěž ve sběru hub. I když už to bylo na samý
konec houbařské sezóny, našlo se pár krásných hříbků. Potěšující bylo, že se do soutěže
zapojilo i několik houbařů školního věku. Fotbal se ve Velkých Kuněticích začal hrát už v roce 1946,
není hraje okresní soutěž. S pomocí obecního úřadu, hráčů a jiných finančních zdrojů se snaží
o rekonstrukci prostor hřiště i jeho blízkého okolí, SDH Velké Kunětice má k 1.1.2003 50 členů z toho
28 mužů a 22 žen.Členové se schází nepravidelně dle potřeb SDH Velké Kunětice. V letošním roce
nastaly další požadavky na hasičskou zbrojnici, tak muselo dojít k další rekonstrukci za velké pomoci
obecního úřadu. Z kulturních akcí v tomto roce byl v měsíci únoru 2009 uspořádán hasičský ples a
v červnu 2009 za spolupráce obecního úřadu a TJ Sokol bylo uspořádáno sportovní odpoledne pro děti
k ukončení školního roku.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5687/velke-kunetice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 23.4.2024 18:50:34


